
 1 

  
 
Nr sprawy: 35/2023/PN           Bydgoszcz, dnia 30.11.2023 r. 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego:  

 

DOSTAWY PREPARATÓW KRWIOPOCHODNYCH 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

Do upływu terminu składania ofert złożono 6 ofert:  

NR 
CZĘŚCI 

NAZWA CZĘŚCI 
NR 

OFERTY 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

CENA 
OFERTY 

(zł brutto) 

1 Immunoglobuliny 10% BRAK OFERT 

2 Immunoglobuliny 5% I 
 

2/1 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka120 

54 613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

 
1 025 740,80 

3 Immunoglobuliny 5% II 3/1 

NOBIPHARM Sp. z o.o. 
ul. L. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 
NIP: 1180017591 

216 000,00 

4 Albuminy 20% 

4/1 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka120 

54 613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

64 895,04 

4/2 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

73 224,00 

4/3 

NOBIPHARM Sp. z o.o. 
ul. L. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 
NIP: 1180017591 

68 688,00 

4/4 

Medan Sp. jawna Pawlak - s-ka 
ul. Franza Blumwego 21 

Bydgoszcz 85-862 
NIP: 5540475643 

64 337,76 

4/5 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 

Warszawa 02-546 
NIP: 8490000039 

66 960,00 



 2 

5 Antytrombina 

5/1 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

4 536,00 

5/2 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 
ul. Prosta 68 

00-838 Warszawa 
NIP: 5262108132 

4 212,00 

5/3 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 

Warszawa 02-546 
NIP: 8490000039 

4 017,60 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządziła: 
Joanna Przybył - sekretarz komisji przetargowej  
zamowienia-pub@wsd.org.pl  
 

mailto:zamowienia-pub@wsd.org.pl

